EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 08/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 AGRÍCOLA JANDELLE LTDA 74.101.369/0008-56 7.375.512-3 81795 ARAPONGAS
2 ALCIR NESI 880.869.849-15 9.778.375-6 83049 MANFRINOPOLIS
3 ARTHUR ARQUENAY ANDERLE 835.653.539-53 7.584.260-0 92676 FAZ. RIO GRANDE
4 CARLOS ROBERTO MELCHIOTTI 589.242.139-20 7.707.519-4 1891 CAMPO LARGO
5 CLAUDINEI TOLEDO DA ROCHA 022.533.169-11 7.333.714-3 790 IBIPORA
6 DIEGO REFUNDINI 042.968.559-99 7.516.450-5 1097 LONDRINA
7 DORIVAL ANTONIO DA SILVA 540.642.529-34 7.333.090-4 94950 LONDRINA
8 EDUARDO SANGUINO NETO 067.835.629-72 7.333.134-0 91218 ARAPONGAS
9 GAISSLER MOREIRA ENGENHARIA CIVIL LTDA 68.761.238/0001-73 7.706.475-3 2762 IBIPORA
10 HENRIQUE LOPES CARNEIRO 062.506.829-70 7.516.502-1 3112 LONDRINA

11 JEFERSON JUNIOR DARE RG 10.938.292-2 7.516.544-7 3136 ROLANDIA
12 JOSE BARBARA 011.327.929-91 7.516.492-0 3222 ARPONGAS
13 JOSE CARLOS TERKELLI 562.460.999-04 7.516.554-4 1111 IBIPORA
14 LAERCIO ROSA 608.427.849-34 7.333.155-2 91579 LONDRINA
15 LAERCIO ROSA 608.427.849-34 7.333.295-8 776 LONDRINA
16 LAURO IRINEU RAUTH 019.512.249-65 7.723.729-1 1822 QUITANDINHA
17 LEANDRO GOMES RIBAS 063.026.259-47 7.516.506-4 3106 LONDRINA
18 LEONIDIO PEREIRA 922.028.459-68 7.584.208-2 92703 MANDIRITUBA
19 LEONIDIO PEREIRA 922.028.459-68 7.584.223-6 92701 MANDIRITUBA
20 LEONIDIO PEREIRA 922.028.459-68 7.584.213-9 92705 MANDIRITUBA
21 MARIA RITA PEREIRA KUNTZE 709.782.479-49 7.735.817-0 2970 CURITIBA
22 MAURO PEREIRA DA SILVA 731.842.259-68 7.333.157-9 91231 MARILANDIA DO

SUL
23 MENDES ROCHA TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA 06.536.803/0001-41 7.768.995-8 4573 CONTENDA
24 MIROSLAU BARAN 510.534.709-91 7.723.716-0 4557 SÃO JOSE DOS

PINHAIS
25 NELSON GUIDONI- GRANJA PERU  041.227.399-34 7.302.159-6 81471 ARAPONGAS
26 NELSON GUIDONI- GRANJA PERU  041.227.399-34 7.302.160-0 81472 ARAPONGAS
27 NEUZIR SANDRO IVALEA 004.694.649-76 7.333.286-9 774 LONDRINA
28 REGINALDO VIEIRA DOS SANTOS 265.470.388-66 7.333.158-7 91233 MARILANDIA DO

SUL
29 ROGERIO ALVES DE SOUZA 007.605.159-56 7.333.728-3 795 LONDRINA
30 SERGIO PAULO DA MOTA 043.889.259-34 7.516.521-8 3131 SERTANOPOLIS

Curitiba, 19 de Fevereiro de 2.013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI